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Covid – 19:
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/
Her finner dere blant annet informasjon om nivådeling av smitteverntiltak (trafikklys), oppdatert veileder for barnehage og revidert beredskapsplan for barnehageeiere.
Åpningstid kommunale barnehager fremover:
Fra og med 8.juni vil de kommunale barnehager ha vanlig åpningstid.

Felles satsninger:
	Realisering av kvalitetsplan – Med skrubbsår på knærne og stjerner i øynene 2019-2022.

Vi gleder oss til styrerseminar neste uke. Det skal bli godt å ha fokus på realisering av kvalitetsplanen. Det er viktig at alle i forkant sjekker at de har fått lenke til felles Teams møte og gruppeteams møte. Ta gjerne en kontroll med en i gruppa og sjekk om det virker i forkant.  Vedlagt følger gruppeoversikten. Gruppeleder (i fet) må i forkant av seminaret innkalle «sine» medlemmer og Dag dag@langfjaeran.no og Jorn-Arild.Mikkelsen@ks.no til møte i Teams på disse tidspunktene:
11.juni kl.10.00-13.00 og 12.juni kl.10.00-13.00.

Tidsplan for seminaret:
11. Juni:
09:00 	Felles oppstart i Teams-Avgjørende forutsetninger for god kvalitet på lærende 	møter: FØR – UNDER – ETTER
09:45 	Pause
10:00 	Grupper-Teams 
	15 min individuell refleksjon
	Gruppedrøfting i Teams m/ veiledning à 15min
	Oppstart teamveiledning 10:30
11:00	Lunsj
11:30	Gruppedrøfting m/ veil. fortsetter
13:00	Tilbakemelding fra teamene à 3 min.
14:00	Avslutning

12.juni:
09:00 	Felles oppstart i Teams-Utviklingsorientert og mestringsorientert ledelse med 	barneperspektiv.
09:45 	Pause
10:00 	Styrere i samme trio som dag 1 
	15 min individuell refleksjon
 	Gruppedrøfting i Teams m/ veiledning à 15min
	Oppstart teamveiledning 10:30
11:00	Lunsj
11:30	Gruppedrøfting m/ veil. Fortsetter
13:00	Tilbakemelding fra teamene à 3 min.
	Oppsummering fra KS-K og D/A/G
14:00	Avslutning. Forpliktende utgang for egen barnehageprosess





Intern Informasjon

Ferieavvikling i enheten 
Thomas ferie uke: 28,29,30 og 31
Merethe ferie uke: 27,28,29 og 31
Anette ferie uke: 28 (6.-9.), 29,30 og 31 og 32.
Dersom dere har spørsmål som ikke kan vente i ferieperioden er disse stedfortreder og kan kontaktes:
Uke 28: Anette på tlf. 941 79 057
Uke 29: Mona Bråtasæter på tlf. 976 99 647
uke 30: Merethe på tlf. 917 93 430
Uke 31: Anette på tlf. 941 79 057


Ekstern informasjon

Nafo - nasjonalt senter for flerkulturell opplæring
Nafo har laget om sidene sine og her er det oversiktlig og fint med tanke på arbeid med flerspråklighet i barnehagen. Ta en titt, tar ikke mange sekunder å se mulighetene. Fint redskap for barnehagene!!  Noe nytt og mest gammelt, men lagt inn på en ryddig måte.
https://nafo.oslomet.no/barnehage/sprakarbeid/


Hilsen Merethe, Thomas og Anette

Vedlegg:
1. Læringsgrupper styrerseminar
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Inndeling læringsgrupper nittedalsbarnehagene 


Søndre
Gruppe 1:
Monica, Snurrefjellet: Styrer.snurrefjellet@espira.no
Lena Anette, Slattum: slattum@laringsverkstedet.no
Mona, Mortetjern: Mona.Bratasaeter@nittedal.kommune.no
Inger-Lise, Parken: post@barnepark.no
melby67@gmail.com

Gruppe 2:
Karin  Skytta: skytta@laringsverkstedet.no
Goro Haugeråsen: haugerasen@laringsverkstedet.no
Ellen  erstattes av  Kjetil fra Sinober: kjetilgimse@gmail.com
Gro, Fortet: fortet@getmail.no

Midtre/Rotnes:
Gruppe 3:
Mona Nygård: mona.sigvartsen.haugen@nittedal.kommune.no
Trine Rotnes: dl.rotnes@bhg.no
Tone, Steinrøysa: steinroysa@laringsverkstedet.no

Gruppe 4:
Hanne, Bjertnes: hanne.kopperstad@nittedal.kommune.no
Turid, Sørliveien: soerliba@online.no
Carina, Åneby: carina.bonnevie-svendsen@nittedal.kommune.no

Nordre:
Gruppe 5:
Liv Tøyenåsen: liv@toyenasen.no
Jorunn, Varingskollen: jorunn@varingskollenbhg.no
Brit-Tove, Tøyen: Brit-Tove.Hjelmerud@nittedal.kommune.no

Guro, Glittre: glittrebarna@gmail.com


